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President Toomas Hendrik Ilves otsustas pärast konsultatsioone parlamendierakondadega teha
Riigikogule ettepaneku nimetada riigikontrolöriks Mihkel Oviir, kes on sama ametit pidanud ka
viimased viis aastat.

      

“Kõnelused parlamendierakondade esindajatega näitavad, et Mihkel Oviiril on Riigikogu
enamuse toetus,” ütles president Ilves. “See on toetus Mihkel Oviiri kogemustele, tema
asjatundlikkusele ja Riigikontrolli juhtimise stabiilsusele.”

  

Riigipea, kes kohtus täna Mihkel Oviiriga, tõi tema senisest tegevusest riigikontrolörina välja neli
olulist teemat: e-riigi kasu jõudmine iga kodanikuni, keskkonnaauditid ja Eesti Riigikontrolli tõus
maailma auditiorganisatsioone ühendava organisatsiooni keskkonnaauditi töögrupi juhiks ning
kohalike omavalitsuste auditeerimine.

  

Riigipea pidas väga oluliseks just omavalitsuste auditeerimist, mis peaks andma Riigikogule ja
valitsusele tegeliku pildi omavalitsuste võimekusest, misjärel poliitikud saavad kindale faktilisele
ja analüütilisele baasile toetudes teha vajalikke otsuseid halduskorralduses.

  

"Panen teile südamele, et omavalitsuste auditeerimine võiks olla Riigikontrollile üks tähtsamaid
valdkondi, sest valla-ja linnavalitsuste tegevus mõjutab inimesi sageli vahetumalt kui keskvõimu
otsused ning seega ei saa olla meile ükskõik, kuidas ja mis hinnaga valla- ja linnajuhid
tegutsevad,” rõhutas president Ilves kohtumisel Mihkel Oviiriga. “See on paljude inimeste ootus,
et Riigikontroll tegeleks aktiivsemalt ja reageeriks otsustavamalt teabele, mis annab märku
maksumaksja raha võimalikust ebaotstarbekast, ebatõhusast või seadustega vastuollu
minevast kasutamisest.”

  

Põhiseaduse järgi teeb Vabariigi President Riigikogule ettepaneku riigikontrolöri ametisse
nimetamiseks. Ettepaneku heakskiit eeldab poolthäälte enamust parlamendis toimuval salajasel
hääletusel.
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Vabariigi Presidendi Kantselei
 avalike suhete osakond
 tel 631 6229
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